共青团新疆应用职业技术学院委员会
新应职团字〔2024〕24 号

关于准予“青年马克思主义培养工程”十五期
团学骨干培训班学员结业情况决定

各二级学院分团委、直属团支部：

为了运用马克思主义中国化的最新成果武装青年学生，培养

和造就一支政治坚定、作风过硬、素质全面、能力突出的团学干

部队伍，我院于 2024 年 6 月启动第十五期青马工程大学生骨干

培训班，三个月以来，通过安排理论讲座、开展实践锻炼等行之

有效的方式，提升了学员们的思想政治素质、政策理论水平、实

践创新能力和组织协调能力。现已完成培训班的各项内容，经过

对学员的考核，经研究，决定王丽勤等 231 位学员“青年马克思

主义培训班”第十五期培训班顺利结业。

共青团新疆应用职业技术学院委员会

2024 年 9 月 30 日

附件:

新疆应用职业技术学院第十五期青马班

结业公示名单
团学组织（14人）：

王豪龙、外力·阿卜力孜、王丽勤、胡晓悦、谭佳美、

杨帅、王帝、高嘉振、刘可可、马艺婷、迪丽拜尔·马

木提、阿卜杜拉·阿卜杜热伊木、李泽龙

师范教育学院（24人）：

热娜·赛力克、哈里亚·叶尔肯塔依、郑永欢、李菲菲、

李海亮、阿依帕太木·奥斯曼、库木西阿依·亚森卡热、

余晓燕、森达尔·库山、杨浩康、毋凯英、汪亚、张诗

婕、王婷婷、马莉安娜、陈慧、李晨曦、阿亚克吾孜·

道吾烈提、刘洋、付灵杰、王新、王柏妍、马瑞、杨瑞

园林与旅游管理学院（21人）：

杨子轩、田慧、朱梦飞、哈力达·赛力克、白浩、吾尔

丽喀·努尔麦提、努尔曼古丽·买买提、迪达尔·明拉

木别克、陶梦杰、孟小博、刘建鑫、托合提古丽·阿卜

提、布丽布力·巴力哈什、乔贝贝、阿丽耶·阿合麦提、

马金凤、阿依努尔·沙地克、艾丽皮热·艾山、苏比努

尔·艾麦提尼亚孜、吐玛热斯·牙克甫、阿卜杜拉·阿

卜杜热伊木

传媒艺术学院（17人）：

刘立彤、王旭、黄正阳、热孜完古丽·吾斯曼、巴哈兰·

叶尔肯拜、袁国萍、文梦婷、陈暮红、赵怡婷、王静雪、

斯拉吉丁·合拉吉丁、居麦卡热·麦麦提、何艳荣、靳

洋、蒋帅、李江、谢依旦·希尔艾力

经济管理学院(28人):

妥晓娜、丁思琪、司静怡、麦尔维尔特·哈那提、刘乐

乐、西仁那依·吐尔逊、谢克莱·亚力坤江、巴哈江·

巴力肯、王谠宁、阿依曲尔科·吐尔干、帕克努尔·阿

不拉江、图尼萨姑丽·阿布都热依木、陈苗、陈培培、

木拉地·热西提、祖丽皮耶·阿卜杜艾力、古丽妮沙·

库其库尼、吴欣阳、史玉鹏、王欣晴、麦迪那木·肉苏

力、胡尔西代木·阿布力米提、韩基昌、拜尔娜·巴合

提亚尔、何明轩、董祥宇、李亚登、席耀辉

石油与化学工程学院（23人）：

张欣齐、苏锦涛、邵迪、吴东杰、魏鑫涛、麦尔哈巴·

艾依热提、董建烨、高海洋、董孝成、赵昱涵、程润石、

孙明哲、古丽巴努姆·依马木艾山、韩翼泽、艾丽娜尔·

木哈买提奴尔、努尔比亚·乌布力艾散、徐海鹏、艾迪

耶柯孜·热木拉、赵家琨、岳澳鹏、吴桐、曾丽、刘向

阳

机电工程学院（28人）：

努尔恰提·沙吾列提别克、刘恩男、崔琰、梁嘉豪、秦

晓江、韦帅强、安亚丹、张好杰、何思澄、张鑫、梁明

亮、夏仲恒、杨长青、艾帕尔·阿合买提、潘彦彤、秦

明宇、杜涵、阿依孜娜·艾合麦提、吴锐仪、阿曼古丽·

赛来、阿依达娜·努尔塔西、王靖宇、麦尔哈巴·图尔

迪、古丽比娅·伊布布拉木、吐尔洪江·塔依尔、阿不

都热依木·阿不都赛来、塔依尔·吐尼亚孜、潘烁

艺术学院（10人）：

赵京国、马克勤、王春燕、卡迪尔亚·帕尔哈提、买日

排提·麦提尼亚孜、艾拉努尔·马木提、艾柯代·艾合

旦木、艾柯代·阿不都热依木、努尔子巴·帕尔哈提、

陈金霞

护理与健康学院（21人）：

马燕、姚京辉、宫雪、苏比努尔·麦提维力、王仁月、

热伊莱·麦麦提阿卜杜拉、努尔曼·多马斯、谢仁阿依·

乃斯热拉、许慧君、玛依拉·阿卜杜拉、祖伯旦·吾甫

力卡斯木、赵慧、任馨语、吾兰·玻拉提汉、崔鑫豪、

许立、阿丽耶·阿卜拉、麦合丽娅·图尔逊、哈力买买

提·肉扎洪、阿孜古丽·热合曼、阿依夏木姑·托合提

建筑工程学院（34人）：

邹凯、陈崇文、朱迎春、阿丽米热·木沙、娜伊莱·巴

拉提江、王子龙、热孜宛古丽·约麦尔、冯建业、杨杰、

赵明鑫、肖顺权、赵凯圆、苏比努尔·吾斯曼、哈尼坎·

买买提明、阿尔孜拜克·加力坤、斯木巴提·阿斯哈、

刘旺达、邵梦豪、拉吾拉·叶尔买克、李俊艺、李洪立、

艾孜热提艾力·苏力坦、张轶哲、张生辉、尔帕尼·合

里力、侯俊岭、赛力克包力·叶尔生别克、热孜也木·

买买提、程思文、古丽斯坦·吐尔洪、郭子恒、刘鹏、

李帅、崔艺卓、阿达来提·阿布都拉

纺织服装学院（11人）：

文亚爽、马艺文、武家乐、李心雨、丁可人、阿力旦木·

阿不都力木、安静、塔莱古丽·阔邀那力、马梓钦、李

家艺、加迪拉·努尔哈孜

	新疆应用职业技术学院第十五期青马班
	结业公示名单
	团学组织（14人）：
	王豪龙、外力·阿卜力孜、王丽勤、胡晓悦、谭佳美、杨帅、王帝、高嘉振、刘可可、马艺婷、迪丽拜尔·马木提
	师范教育学院（24人）：
	热娜·赛力克、哈里亚·叶尔肯塔依、郑永欢、李菲菲、李海亮、阿依帕太木·奥斯曼、库木西阿依·亚森卡热、
	园林与旅游管理学院（21人）：
	杨子轩、田慧、朱梦飞、哈力达·赛力克、白浩、吾尔丽喀·努尔麦提、努尔曼古丽·买买提、迪达尔·明拉木别
	传媒艺术学院（17人）：
	刘立彤、王旭、黄正阳、热孜完古丽·吾斯曼、巴哈兰·叶尔肯拜、袁国萍、文梦婷、陈暮红、赵怡婷、王静雪、
	经济管理学院(28人):
	妥晓娜、丁思琪、司静怡、麦尔维尔特·哈那提、刘乐乐、西仁那依·吐尔逊、谢克莱·亚力坤江、巴哈江·巴力
	石油与化学工程学院（23人）：
	张欣齐、苏锦涛、邵迪、吴东杰、魏鑫涛、麦尔哈巴·艾依热提、董建烨、高海洋、董孝成、赵昱涵、程润石、孙
	机电工程学院（28人）：
	努尔恰提·沙吾列提别克、刘恩男、崔琰、梁嘉豪、秦晓江、韦帅强、安亚丹、张好杰、何思澄、张鑫、梁明亮、
	艺术学院（10人）：
	赵京国、马克勤、王春燕、卡迪尔亚·帕尔哈提、买日排提·麦提尼亚孜、艾拉努尔·马木提、艾柯代·艾合旦木
	护理与健康学院（21人）：
	马燕、姚京辉、宫雪、苏比努尔·麦提维力、王仁月、热伊莱·麦麦提阿卜杜拉、努尔曼·多马斯、谢仁阿依·乃
	建筑工程学院（34人）：
	邹凯、陈崇文、朱迎春、阿丽米热·木沙、娜伊莱·巴拉提江、王子龙、热孜宛古丽·约麦尔、冯建业、杨杰、赵
	纺织服装学院（11人）：
	文亚爽、马艺文、武家乐、李心雨、丁可人、阿力旦木·阿不都力木、安静、塔莱古丽·阔邀那力、马梓钦、李家